案字[2025]第 017号、第 018号、第 019号、第
020号、第023号），现已审理终结，因一直无
法与你单位取得联系，依照《劳动人事争议
仲裁办案规则》（2017年5月8日中华人民共
和国人力资源和社会保障部令第 33 号）第
二十条及《中华人民共和国民事诉讼法》第
九十五条之规定，现依法向你单位公告送达

《仲裁裁决书》。其中，贺才君（南劳人仲案
字[2025]第 017 号）的裁决结果为：一、被申
请人一东莞市乐源科技有限公司衡阳分公
司支付申请人贺才君 2023年 5月至 2024年
5月的工资 42900 元（肆万贰仟玖佰元整）；
二、被申请人一东莞市乐源科技有限公司衡
阳分公司支付申请人贺才君经济补偿18150
元（壹万捌仟壹佰伍拾元整）。以上款项合
计：61050元（陆万壹仟零伍拾元整），自本裁
决书生效之日起十日内支付完毕。李金徽
（南劳人仲案字[2025]第 018号）的裁决结果
为：一、被申请人一东莞市乐源科技有限公
司衡阳分公司支付申请人李金徽 2023 年 7
月至 2024年 5月的工资 55000元（伍万伍仟
元整）；二、被申请人一东莞市乐源科技有限
公司衡阳分公司支付申请人李金徽经济补
偿 7500 元（柒仟伍佰元整）。以上款项合
计：62500元（陆万贰仟伍佰元整），自本裁决
书生效之日起十日内支付完毕。罗治国（南
劳人仲案字[2025]第 019号）的裁决结果为：
一、被申请人一东莞市乐源科技有限公司衡
阳分公司支付申请人罗治国 2023年 5月至
2024年 5月的工资 54600元（伍万肆仟陆佰
元整）；二、被申请人一东莞市乐源科技有限
公司衡阳分公司支付申请人罗治国经济补
偿 27300 元（贰万柒仟叁佰元整）；三、对申
请人罗治国的其他仲裁请求不予支持。以
上款项合计：81900元（捌万壹仟玖佰元整），
自本裁决书生效之日起十日内支付完毕。
唐声林（南劳人仲案字[2025]第 020号）的裁
决结果为：一、被申请人一东莞市乐源科技
有限公司衡阳分公司支付申请人唐声林
2023 年 6 月至 2024 年 5 月的工资 63720 元
（陆万叁仟柒佰贰拾元整）；二、被申请人一
东莞市乐源科技有限公司衡阳分公司支付
申请人唐声林经济补偿 7965 元（柒仟玖佰
陆拾伍元整）。以上款项合计：71685元（柒
万壹仟陆佰捌拾伍元整），自本裁决书生效
之日起十日内支付完毕。毛兵的（南劳人仲
案字[2025]第 023 号）裁决结果为：一、被申
请人一东莞市乐源科技有限公司衡阳分公
司支付申请人毛兵 2023 年 5 月至 2024 年 5
月的工资 54600 元（伍万肆仟陆佰元整）；
二、被申请人一东莞市乐源科技有限公司衡
阳分公司支付申请人毛兵售房佣金 15850
元及两套房奖金12000元,以上合计27850元
(贰万柒仟捌佰伍拾元整)；三、被申请人一东
莞市乐源科技有限公司衡阳分公司支付申
请人毛兵经济补偿 12000 元（壹万贰仟元
整）；四、对申请人毛兵的其他仲裁请求不予
支持。以上款项合计：94450元（玖万肆仟肆
佰伍拾元整），自本裁决书生效之日起十日
内支付完毕。自本公告发出之日起，经过30
日即视为送达。如不服本裁决，当事人可于
收到本裁决书之日起十五日内向有管辖权
的人民法院提起诉讼。逾期本裁决书即发
生法律效力。一方既不起诉又不履行本裁
决的，另一方可依法申请人民法院强制执
行。特此公告。

衡南县劳动人事争议仲裁委员会
2025年9月15日

关于广西博白县水年华商贸有限责任公司
以太超能水生产线债权债务申报登记的法